
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  27 лютого  2020 р.                                                                               №       18    
 

 

Про внесення змін до переліку об'єктів, що є спі-

льною власністю територіальних громад міста, сіл  

Баштанського району, затвердженого рішенням 

районної ради від 16 травня 2019 року № 20 

Тридцять четверта сесія  

сьомого скликання 

 

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до переліку 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад  міста,  сіл Баштанського 

району, затвердженого рішенням районної ради від 16 травня 2019 року № 20», 

відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації від 28 січня 

2020 року №02-18-97, на підставі пункту 20 частини першої статті 43 Закону  Ук-

раїни від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», рішення районної ради від 16 травня 2019 року №10 «Про припинення діяль-

ності юридичної особи «Єрмолівська загальноосвітня школа І ступеня Баштансь-

кої районної ради Миколаївської області» шляхом ліквідації», у зв'язку із завер-

шенням процесу ліквідації Єрмолівської ЗОШ І ступеня Баштанської районної ра-

ди Миколаївської області (запис в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (далі – ЄДР) 

15031110014000135 від 13.12.2019), враховуючи висновки з даного питання пос-

тійних комісій районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів 

масової інформації, депутатської діяльності та етики від 17 лютого 2020 року №5, 

з питань  промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комунального господарства, 

торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації 

та власності від 20 лютого 2020 року №9, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до переліку об'єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної ради 

від 16 травня 2019 року №20, а саме: 

 

1) доповнити частину першу розділу І «Освіта» майна комунальної установи 

«Баштанський районний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти»  

Баштанської районної ради Миколаївської області» об'єктами: 

 



2 
 

 

№ 

п/п 
Найменування об'єкту Адреса 

1 2 3 

 

двоповерхова будівля колишньої Єрмолівської 

ЗОШ І ступеня, у тому числі: 

с. Єрмолівка,  

вул. Молодіжна, 2А 

котельня 

басина для води 

секції огорожі 

тир 

 

2) виключити частину 13 розділу І «Освіта»; 

 

3) частини 14, 15, 16 розділу І «Освіта» вважати відповідно частинами 13, 

14, 15. 
 

2. Зняти з контролю у зв'язку з його виконанням рішення районної ради від       

16 травня 2019 року №10 «Про припинення діяльності юридичної особи      

«Єрмолівська загальноосвітня школа І ступеня Баштанської районної ради    

Миколаївської області» шляхом ліквідації». 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 

 


